
Bliv en del af en skøn arbejdsplads med dejlige
omgivelser. Frederiksbjerg Dagtilbud søger 1 uddannet

pædagog til Vuggestuen Jægergårdsgade

Om jobbet:
Vi søger en pædagog på 37 timer, som udgangspunkt, til en fast stilling med start den 01.06.2026
eller hurtigst muligt derefter. Vi venter gerne på den rette kandidat. Du vil blive en del af et stort
læringsfællesskab og en faglig dygtig og stabil personalegruppe, hvor vi er sammen om at skabe
de bedst mulige rammer for børns udvikling, læring og trivsel. Vi forventer, at du vil kunne bidrage
aktivt til opgaven, og sammen med dine kollegaer støtte og hjælpe børnene i at få
deltagelsesmuligheder ind i de forskellige børnefællesskaber

Din profil:
Vi søger en pædagog, som kan støtte op om vores kerneopgave, ved at gøre 
følgende i det pædagogiske arbejde:

Være nærværende, følelsesmæssigt tilgængelig. Du tager ansvar for relations arbejdet og

kontakter barnet med omsorg og empati. 

●

Udfordre, støtter og skaber stilladser for børnenes udvikling – kunne arbejde med at få barnet

til at mestre det næste.

●

At du har blik for og lyst til at følge børnenes spor.●

Har et positivt fokus på barnets og fællesskabets ressourcer som det centrale i den indsats, vi

sætter i værk. Arbejde aktivt med børnefællesskaber i større og mindre grupper. 

●

Du er optaget af det pædagogiske grundlag i ”den styrkede læreplan” og dagtilbud for alle, og

bruger det aktivt og synligt i din pædagogiske praksis. 

●

Arbejde med tidlige og tværfaglige indsatser. ●

Være opmærksom på at fremme børnenes fysiske og psykiske trivsel i samarbejde med

forældrene. 

●

Du har en udviklingsorienteret tilgang, du kan udarbejde handleplaner både til det enkelte

barn og hele børnegruppen, følge op på og evaluerer både i samarbejdet med forældre og

personalegruppen.

●

Deltage aktivt og reflekterende i en evalueringskultur med data som grundlag●

Du har arbejdsglæde og tager medansvar for et godt arbejdsmiljø og et stærkt

læringsfællesskab.

●

Du har erfaring med IT og er tryg ved at skulle arbejde med det.

Derfor skal du vælge os:
Alt pædagogiskuddannet personale arbejder 37 timer. Dette giver en stor sammenhængskraft, og
en oplevelse af at stå sammen om at løse opgaverne. Du vil blive en del af en arbejdsplads, hvor vi
stiller høje faglige krav til os selv i løsningen af kerneopgaven. Vi har ambitioner på alle børns
vegne. Vi har et omsorgsfuldt og lærende miljø med nærværende og engagerede voksne, hvor vi
vægter udvikling og faglig sparring højt. Vi har højt til loftet, og du vil blive mødt af reflekterende
kollegaer, som er lydhør overfor nye ideer. Du vil få et godt arbejdsmiljø, som du skal tage
medansvar i, og en arbejdsplads hvor der er fokus på udvikling, ærlighed, humor og respekt. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Ansættelsen er en fuldtidsstilling med en gennemsnitlig ugentlig arbejdstid på 37 timer. Vi kunne
ønske os, at du kunne starte den 01.06.2026 eller snarest herefter. Der afholdes samtaler
løbende.Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig
lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på
baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne
grundlag for lønfastsættelsen
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås hos Pædagogisk leder Kristina Blegholm Foldager

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


mail: fkb@aarhus.dk eller tlf: 40171512

Ansøgning:
Klik på linket ”SØG JOB” for at udfylde og sende din ansøgning. Ansøgningen skal være os i
hænde senest klokken 24:00 den 20.04.2026. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har
modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Om os
Vuggestuen Jægergårdsgade er en vuggestue med 48-52 børn, 13 pædagogiske medarbejdere og
en køkkenleder, vi er placeret på Frederiksbjerg i Aarhus C. Vi er en del af Frederiksbjerg
Dagtilbud, som i alt består af 8 afdelinger. Vores børn er fordelt på 4 stuer, med børn fra ca. 9 mdr.
til 3 år.

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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